Epreuve Les Hameaux

Place Doss.
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Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

187
112
201
196
153
98

91

149
185
175
54

44

360
113
130
18

173
64

200
114
177
160
121
122

Prénom NOM
KIREDJAN Joris

MICHEL DIT LABOELLE Hubert

MONTABONNET Paul
ESPERANCA Henrique
TARDY Didier
CHATELAS YANNICK
LACROIX remy
CYPRIEN Thomas
VENOT Florian

CIVIER Quentin
AELBRECHT Bastien
DELOCHE J.CLAUDE
LEBETTE Florian
MICHEL DIT LABOELLE Paul
COUIX Mathieu
REIMOL jonh wolf
MARC Mathis
DEMENUS Jérome
MONTABONNET Jules
CHAREYRON GABIN
LECLERCK Christopher
CHRISTIENS Marion
BASSIER Lucas

PETIT Maxime

Cat.
SEM (1.)
VIM (1))
ESM (1.)
V1M (2)
SEM (2.)
V1M (3)
SEM (3.)
SEM (4.)
JUM (1))
SEM (5.)
JUM (2.)
V2M (1))
SEM (6.)
CAM (1.)
SEM (7.)
SEM (8.)
CAM (2.)
V1M (4)
JUM (3)
CAM (3.)
V1M (5.)
SEF (1.)
CAM (4.)
V1M (6.)

Boulieu Trail 2019

Club
Taillefer Trail Team
Team Running Pilat

Eacr
Raid Life

Hors Stade

Team Running Pilat

Annonay Triathlon

Trp Team Running Pilat

Athle Competition
Annonay Triathlon

Temps
00:54:52
00:57:01
00:57:15
00:57:23
00:58:50
00:59:12
00:59:37
00:59:49
00:59:55
01:02:51
01:02:52
01:03:25
01:03:40
01:03:45
01:03:55
01:03:55
01:03:55
01:04:19
01:04:33
01:04:59
01:05:10
01:05:30
01:06:06
01:06:11

Ecart Vitesse

+2:08
+2:22
+2:30
+3:57
+4:19
+4:44
+4:56
+5:02
+7:58
+7:59
+8:32
+8:47
+8:52
+9:02
+9:02
+9:03
+9:26
+9:40
+10:06
+10:17
+10:37
+11:13
+11:18

13.12
12.63
12.57
12.55
12.24
12.16
12.08
12.04
12.01
11.45
11.45
11.35
11.31
11.29
11.26
11.26
11.26
11.19
11.15
11.08
11.05
10.99
10.89
10.88

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
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132
138
199
110
59
97
83
166
57
124
29
163
168
119
73
67
120
198
111
93
58
87
60
84
8
170
204
61
181
28
115

Prénom NOM

PETIT Emmanuel
GRANGER Cyrille
MANTELIN Pierre
GERY David

CLUSEL Theo
GRAPOTTE clément
JOINT Frederic
BONNASSIEUX Andre
TROUILLER Remi
BELLEVEGUE Benoit
GALEA Laurent
FANGROIN Nicolas
FOUREL Gaetano
BOISSIER Florian
ROURE sylvain
BOULLON sylviane
BASSIER Christophe
CUSSINET Julien
VERT Jonathan
GOUDARD Emmanuel
LIOGIER jean yves
LEURET ARNAUD
BASTIE Nicolas
BARTHIER BENJAMIN
CONIL VINCENT

DA CUNHA Baptiste
BOMBRUN Raphaél

LANTHEAUME JEAN-LUC

CHAVANON Bruno
CHOMEL Gaétan
ARNAUD Marie

M/F
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
M (31))
M (32.)
M (33))
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
F(2)
M (39.)
M (40.)
M (41.)
M (42.)
M (43.)
M (44.)
M (45.)
M (46.)
M (47.)
M (48.)
M (49.)
M (50.)
M (51.)
M (52.)
F(3)

Cat.
V2M (2.)
VIM (7.)
SEM (9.)
CAM (5.)
SEM (10.)
CAM (6.)
SEM (11.)
V2M (3)
ESM (2.)
SEM (12.)
V1M (8.)
SEM (13.)
V2M (4.)
SEM (14.)
SEM (15.)
VIF (1.)
V1M (9.)
SEM (16.)
SEM (17.)
V2M (5.)
V3M (1.)
SEM (18.)
ESM (3.)
SEM (19.)
V1M (10.)
ESM (4.)
VIM (11.)
V2M (6.)
V2M (7.)
JUM (4.
SEF (2.)

Club
Annonay Triathlon
Annonay Jogging Club

Orient'express 42

Annonay Triathlon
Team Running Pilat

Annonay Jogging Club
Annonay Jogging Club

Annonay Jogging Club

A.l.pizangon

Temps
01:06:31
01:07:10
01:07:10
01:08:25
01:08:37
01:09:03
01:09:25
01:10:21
01:10:46
01:11:13
01:11:32
01:11:47
01:12:02
01:12:10
01:12:40
01:12:44
01:12:46
01:12:46
01:13:07
01:13:08
01:13:38
01:13:50
01:14:13
01:14:14
01:14:48
01:15:10
01:15:17
01:15:19
01:15:24
01:15:30
01:15:34

Ecart Vitesse

+11:38
+12:17
+12:17
+13:32
+13:44
+14:10
+14:32
+15:28
+15:53
+16:20
+16:39
+16:55
+17:09
+17:17
+17:48
+17:51
+17:53
+17:53
+18:14
+18:15
+18:45
+18:57
+19:20
+19:22
+19:55
+20:17
+20:24
+20:26
+20:31
+20:37
+20:41

10.82
10.72
10.72
10.52
10.49
10.43
10.37
10.23
10.17
10.11
10.06
10.03
9.99
9.98
9.91
9.9
9.89
9.89
9.85
9.84
9.78
9.75
9.7
9.7
9.63
9.58
9.56
9.56
9.55
9.53
9.53
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Place Doss.

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
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150
103
101
123
169
155
172
71

19

184
141
102
96

164
143
27

74

137
190
178
126
180
139
188
171
89

77

45

51

152
125

Prénom NOM
VALLAT Cedric
LEONIS ROMAIN
AMPILHAC Maxime
BRETTE Pierre-Elie
ROBELET Fabrice
HOIBIAN Antoine
SAHNOUNE Jolan
COMBIER Anthony
LACROIX nicolas
NOGARET Simon
LACROIX Andre
COULAUD AURELIEN
BESSET Laurent
SIEGEL Adrien
BLANC Mathias
DELORME MICHEL
PEYRAMAURE Laurent
BALANDRAU Didier
RAMEL Maxime
MOULIN Marion
LAMIRAL Renaud
CORDONNIER Christian
PALLADE Kevin
POLLY Denis
MONTELIMARD Thomas
COMTE Laetitia
SOTON Didier
DEGEMARD LUCIE
FAURE Nicolas
CAMAD Jean-Noel
BRUYERE Emilien

M/F
M (53.)
M (54.)
M (55.)
M (56.)
M (57.)
M (58.)
M (59.)
M (60.)
M (61.)
M (62.)
M (63.)
M (64.)
M (65.)
M (66.)
M (67.)
M (68.)
M (69.)
M (70.)
M (71.)
F(4)
M (72.)
M (73.)
M (74.)
M (75.)
M (76.)
F(5)
M (77.)
F(6)
M (78.)
M (79.)
F (7.

Cat.
V1M (12.)
SEM (20.)
ESM (5.)
CAM (7.)
SEM (21.)
SEM (22.)
ESM (6.)
SEM (23.)
SEM (24.)
CAM (8.)
V3M (2.)
SEM (25.)
SEM (26.)
SEM (27.)
SEM (28.)
V2M (8.)
V2M (9.)
SEM (29.)
SEM (30.)
SEF (3.)
SEM (31.)
V2M (10.)
SEM (32.)
V2M (11))
SEM (33.)
SEF (4.)
V2M (12.)
SEF (5.)
V1M (13))
SEM (34.)
SEF (6.)

Club

Fc Chatelet

Annonay Triathlon

Ecpg42

Fc Chatelet
Eva 07 + X Kern Trail

Temps
01:15:38
01:15:48
01:15:54
01:15:59
01:16:06
01:16:12
01:16:23
01:17:02
01:17:02
01:17:33
01:17:34
01:17:35
01:17:46
01:17:53
01:17:59
01:18:10
01:18:11
01:18:35
01:18:53
01:18:58
01:19:42
01:19:54
01:19:56
01:19:59
01:20:14
01:20:37
01:20:52
01:21:01
01:21:11
01:21:22
01:21:30

Ecart Vitesse

+20:46
+20:55
+21:01
+21:06
+21:13
+21:19
+21:30
+22:09
+22:09
+22:41
+22:41
+22:42
+22:53
+23:00
+23.06
+23:17
+23:18
+23:42
+24:00
+24:05
+24:49
+25:01
+25:03
+25:06
+25:21
+25:44
+25:59
+26:08
+26:18
+26:30
+26:37

9.52
9.5
9.48
9.48
9.46
9.45
9.42
9.35
9.34
9.28
9.28
9.28
9.26
9.24
9.23
9.21
9.21
9.16
9.13
9.12
9.03
9.01
9.01
9
8.97
8.93
8.9
8.89
8.87
8.85
8.83
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Place Doss.

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117
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92
26
197
12
41
161
162
100
136
193
156
78
55
22

189
42
140
107
62
174
157
165
186
176
50
144
9
52
135
1

Prénom NOM

DELORME PATRICE
COGNET Yann
ESPERANCA Marion
TROUILLET Francgois
EIDUKEVICIUS Chloé
COSTA Laurent
BAUDOUIN Frederick
COULAUD Damien
LARNAUD Lucie
MASSARD Cedric
MEALLET Thomas
FAURE Anne
AGNOUX Amandine
LAMBERT eric
LAFILLE Maxime
RAMEAU Fabien
BARRALON Alan
DELVAUX Flavie
CARNEAU Theo
PEYRAMAURE Manon
MARACHE jade
MICHAELSON Adam
DUBICKI Nicolas
AUGUSTIN Edwige
MARACHE Gilles
HURTADOS ERNEST
BRUN Thierry

CONIL JEROME
BERTRAND Charlotte
LEVY Céline

GRAIL Jeremy

M/F
M (80.)
M (81))
F(8)
M (82.)
F(9.)
M (83.)
M (84.)
M (85.)
F (10.)
M (86.)
M (87.)
F(11)
F(12)
M (88.)
M (89.)
M (90.)
M (91.)
F(13)
M (92.)
F(14.)
F (15.)
M (93))
M (94.)
F (16.)
M (95.)
M (96.)
M (97.)
M (98.)
F(17.)
F(18.)
M (99.)

Cat.
SEM (35.)
V1M (14.)
V1F (2.)
V3M (3)
SEF (7.)
V1M (15.)
V1M (16.)
SEM (36.)
SEF (8.)
VIM (17.)
SEM (37.)
SEF (9.)
SEF (10.)
V2M (13.)
SEM (38.)
SEM (39.)
SEM (40.)
V1F (3.)
SEM (41.)
SEF (11.)
CAF (1.)
SEM (42.)
SEM (43.)
V1F (4.)
V1M (18))
V2M (14.)
V2M (15.)
V1M (19.)
SEF (12.)
SEF (13))
SEM (44.)

Club

Annonay Triathlon

Eatt Tournon Sur Rhone
Annonay Jogging Club

Courir A Salaise

Temps
01:21:58
01:22:00
01:22:07
01:22:09
01:23:09
01:23:31
01:23:31
01:23:43
01:23:48
01:23:59
01:24:28
01:24:48
01:25:21
01:26:02
01:26:23
01:26:48
01:26:48
01:26:50
01:26:51
01:27:45
01:27:46
01:27:49
01:27:52
01:28:11
01:28:29
01:28:30
01:29:36
01:29:54
01:30:12
01:30:26
01:30:44

Ecart Vitesse

+27.05
+27:07
+27:14
+27:16
+28:16
+28:38
+28:38
+28:50
+28:55
+29:06
+29:35
+29:55
+30:28
+31:09
+31:30
+31:55
+31:55
+31:57
+31:58
+32:52
+32:53
+32:56
+32:59
+33:18
+33:36
+33:37
+34:43
+35:01
+35:19
+35:33
+35:51

8.78
8.78
8.77
8.76
8.66
8.62
8.62
8.6

8.59
8.57
8.52
8.49
8.43
8.37
8.33
8.29
8.29
8.29
8.29
8.21
8.2

8.2

8.19
8.16
8.14
8.14
8.04
8.01
7.98
7.96
7.94
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Place Doss. Prénom NOM s (071 Club Temps Ecart Vitesse|

0118 69 FRANZON ALICIA F(19.) SEF(14) 01:30:51 +35:58 7.92
0119 81 MIGEON Eline F(20) SEF(15) 01:30:53 +36:00 7.92
0120 88 DEBARD aurelie F(21) SEF(16.) Eva07+ X Kern Trail 01:30:59 +36:06 7.91
0121 118 PEYRAVERNEY Elodie F(22.)) SEF(17)) 01:31:12 +36:19 7.89
0122 167 BONNARSIEUX Valentin M (100.) SEM (45.) 01:31:13 +36:20 7.89
0123 154  BASTIN Gilles M (101.) V2M (16.) 01:31:22 +36:30 7.88
0124 205 REVOL Lise-Marie F(23) SEF(18) 01:31:33 +36:40 7.86
0125 117  POINARD Corinne F(24) SEF(19.) 01:31:41 +36:48 7.85
0126 151 PERROT Alaina M (102.) V3M (4. 01:31:52 +36:59 7.84
0127 76 FANGET CORINNE F(25) SEF(20.) 01:32:18 +37:25 7.8

0128 47 GIGNOUX Anne Laure F(26) SEF(21) 01:32:26 +37:33 7.79
0129 11 COURBON Virginie F(27) SEF(22) 01:32:28 +37:36 7.79
0130 108 LOUART JULIE F(28) SEF(23) 01:32:34 +37:41 7.78
0131 191 HEYRAUD Estelle F(29.) V1F(5) AnnonayJogging Club 01:32:34 +37:41 7.78
0132 48 MARTIN Gauthier M (103.) SEM (46.) 01:32:36 +37:43 7.77
0133 142 FARRE Nicolas M (104.) SEM (47.) 01:32:38 +37:45 7.77
0134 86 LOVATO JEROME M (105.) SEM (48.) 01:33:40 +38:47 7.69
0135 85 JOINT GABRIELLE F(30.) SEF(24)) 01:33:40 +38:47 7.69
0136 49 GRANGER CECILE F(31) V1F(6) 01:33:46 +38:53 7.68
0137 80 MIGEON Christophe M (106.) V2M (17.) 01:33:49 +38:56 7.67
0138 79 MIGEON NATHALIE F(32) V2F(1) 01:34:.01 +39:08 7.66
0139 38 BATHENDIER Damien M (107.) SEM (49.) 01:34:58 +40:05 7.58
0140 24 AMIOT Jeanice F(33) SEF(25) 01:35:56 +41:03 7.5

0141 23 LAPP Valentin M (108.) SEM (50.) 01:35:56 +41:.03 7.5

0142 63 ABRIAL Severine F(34) SEF(26) 01:35:59 +41:.06 7.5

0143 131  MOUNARD Irene F(35) VIF(7) 01:35:59 +41:06 7.5

0144 43 VOMOCILOVA Pavlina F(36.) V1F(8) 01:36:04 +41:11 7.49
0145 134  PUAUX Juliette F(37.) CAF(2.) Annonay Triathlon 01:36:14 +41:21 7.48
0146 46 BERTHOLET EMERY Patricia F(38.) V2F(2) StSo Court 01:36:24 +41:31 7.47
0147 66 AUBRY Sophie F(39.) SEF(27) 01:36:41 +41:48 7.45
0148 127 CORDIER Julie F(40) CAF(@3) 01:36:53 +42:00 7.43
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Place Doss. Prénom NOM s (071 Club Temps Ecart Vitesse|

0149 15 DELMONICO Stéphanie F@41) VIF(9) 01:37:28 +42:35 7.39
0150 158  DE ROMELIA Isabelle F(42) V2F(3) 01:37:49 +42:56 7.36
0151 183 BRUNEL Beatrice F(43) V2F(4) 01:.37:57 +43:04 7.35
0152 194 ANNUNZIATA Marjolaine M (109.) SEM (51.) 01:37:59 +43:06 7.35
0153 195 PEYROLA Amandine F(44) SEF(28) 01:37:59 +43:06 7.35
0154 133  GUYOT Catherine F(45.) V1F(10.) BrcVernosc 01:38:46 +43:53 7.29
0155 179 CELLE Thibaut M (110.) SEM (52.) Pantou 01:39:51 +44:58 7.21
0156 33 CHOMEL Antoine M (111.) SEM (53.) 01:40:13 +45:20 7.18
0157 37 LECOMPTE Antoine M (112.) SEM (54.) 01:40:14 +45:21 7.18
0158 36 BAILLIT Elodie F(46)  SEF(29.) 01:40:14 +45:21 7.18
0159 203 FAYA Sebastien M (113.) V1M (20)) 01:41:14 +46:21 7.11
0160 202  TALLARON Emilien F(47) SEF(30.) 01:41:14 +46:21 7.11
0161 70 MOUNARD cathy F(48) VIF(11) 01:41:28 +46:35 7.1

0162 16 AUBLIN VALENSI Blandine F(49.) VIF(12) 01:42:19 +47:26 7.04
0163 21 DUBOWYJ Sophie F(50.) V1F(13) 01:43:37 +48:44 6.95
0164 72 CHEVAT Anne F(51.) V1F(14) 01:43:48 +48:55 6.94
0165 30 BAS DIT NUGUES Claudine F(52) V1F(15) 01:43:49 +48:56 6.94
0166 17 QUIBLIER Pascale F(53) V1F(16.) AnnonayJogging Club 01:43:49 +48:56 6.94
0167 182 CHAVANON Cecile F(54) V1F(17)) 01:44:33 +49:40 6.89
0168 145  AROD Jeremie M (114.) SEM (55.) 01:45:32 +50:39 6.82
0169 147 PEZZOTTA Laetitia F(55) V1F(18) 01:45:32 +50:39 6.82
0170 104  MALSERT Elodie F(56.) SEF(31) 01:45:38 +50:45 6.82
0171 105 REYNAUD CLARISSE F(57) SEF(32) 01:45:38 +50:45 6.82
0172 4 BARGE Tony M (115.) SEM (56.) 01:45:46 +50:53 6.81
0173 10 GINEY Francoise F(58.) V2F(5.) Ace Crédit/ Bistingo 01:47:53 +53:00 6.67
0174 5 CHEVALIER Magali F(59.) SEF(33) 01:48:55 +54:03 6.61
0175 3 ROLLAND Alexandra F(60.) SEF(34.) 01:51:56 +57:03 6.43
0176 99 GRENIER SYLVIANE F(61.) V2F (6.) 01:52:.00 +57:.07 6.43
0177 129 GOURDON Clement M (116.) ESM (7)) 01:54:00 +59:07 6.32
0178 109 WINAUD-TUMBACH Amandine F (62.) SEF (35.) 01:54:49 +59:56 6.27
0179 6 CHEVALIER Pierre-Denis M (117.) SEM (57.) 01:55:20 +60:27 6.24
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Place Doss.
0180 94
0181 39
0182 40
0183 128
0184 159
0185 148
DNS 82
DNS 75
DNS 1149
DNS 65
DNS 56
DNS 53
DNS 34
DNS 32
DNS 31
DNS 25
DNS 20
DNS 14
DNS 13
DNS 2
DNS 106
DNS 90
DNS 35
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Prénom NOM

LAZERAN virginie
BERTHIER Sylvie
EIDUKEVICIUS Cathy
DANCOURT Axelle
RALLET Clement

GENTIL-PERRET Sandra

CARVALHO Julien
BRIAND NICOLAS
DEAK Csaba
CELLARD Jordane
BROUTIER CLEMENT
DESCORMES Adrien
ROSSAT Benoit
PATTE Coraline
STEVANATO Aurélie
VIDAL-ALAIZ Marie
BROYER Bernadette
BRADU aurélie

DEL MEDICO Nadine
PINEY danielle
DELERUE Stéphane
ROCHE Mickael
FOULQUIER Laetitia

mLLMmmmmmm m <L

Cat. Club
V1F (19.) Annonay Jogging Club
V2F (7.)
V1F (20.)
ESF (1.)
SEM (58.)
SEF (36.)
CAM
SEM
V1M
SEM
SEM
SEM
SEM
SEF
V1F
SEF
V3F
SEF
V1F
V1F
V1M
SEM
SEF

Temps
01:55:56
02:07:52
02:07:52
02:16:16
02:16:52
02:16:53
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Ecart Vitesse

+61:03
+72:59
+72:59
+81:23
+82:00
+82:00

+58:56

6.21
5.63
5.63
5.28
5.26
5.26
0

O O O O O O OO o o o o o o

0
6.33
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